
 1

  
  Zarządzenie  Nr 886/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  3 czerwca 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XXX/249/16  Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2016r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 

2016  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-Koźle   

na  rok   2016 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy – Referat Budżetu 

a) zmniejsza się dochody majątkowe: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.849.432,50 zł, 

 

b) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne    

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.370,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.370,00 zł, 
 

 

 



 2

 

c) zmniejsza się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

1.370,00 zł; 
 

2) Wydział Finansowy – Referat Obsługi Finansowej 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń  o kwotę 282.000,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 230.000,00 zł; 
 

3) Wydział Administracyjno – Gospodarczy 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł; 
 

4) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji 

a) zmniejsza się wydatki:   

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.849.432,50 zł, 

  Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa  
ul. Aleja Jana Pawła II na odcinku  
od wiaduktu PKP do skrzyżowania z ulicami 
Głowackiego i Matejki” 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.849.432,50 zł 
 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł; 

  Zadanie pn. „Budowa chodnika na skwerze 
pomiędzy ul. Waryńskiego a Witosa”. 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł 

     
     



 3

5) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 

 zwiększa się wydatki: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92118 Muzea   
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 

o kwotę 
 

26.000,00 zł, 
Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł; 

 

6) Straż Miejska  

a) zwiększa się dochody: 

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 
  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.734,77 zł,  
 

b) zwiększa się wydatki: 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.734,77 zł; 

 

7) Wydział Zarządzania Kryzysowego 

zwiększa się wydatki: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 5.000,00 zł. 

 

2. Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

1.370,00 zł, 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

10.837,00 zł, 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85307 Dzienni opiekunowie   
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.300,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł, 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 14.000,00 zł, 

 



 4

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne    

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

1.370,00 zł, 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

1.370,00 zł, 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

  

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
16.900,00 zł; 

 

1) Zespół Szkół Miejskich nr 1 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

2.468,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                  
i książek 

 
o kwotę 

 
2.468,00 zł; 

     
2) Zespół Szkół Miejskich nr 4 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.230,00 zł, 



 5

 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.230,00 zł; 
 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę 470,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 470,00 zł; 
 

4) Szkoła Podstawowa nr 20 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

3.017,00 zł, 
 

b) zmniejsza się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług  o kwotę 46.330,00 zł, 
 

c) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 46.330,00 zł, 
 

d) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.017,00 zł; 
 

 



 6

5) Gimnazjum nr 4 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

10.552,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki : 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.276,00 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                  

i książek 
 

o kwotę 
 

5.276,00 zł; 
 

6) Przedszkole nr 5 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 750,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 110,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 750,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 110,00 zł; 

 

7) Przedszkole nr 6 

zwiększa się wydatki : 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                  
i książek 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł; 

 

 

 



 7

8) Przedszkole nr 8 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej  

 
 

o kwotę 

 
 

400,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki : 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł; 
 

9) Przedszkole nr 11 

zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
8.914,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.705,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 218,00 zł; 
     

 

10) Przedszkole nr 13 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.510,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 90,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.510,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 90,00 zł; 

 

11) Przedszkole nr 17 

zwiększa się wydatki : 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    



 8

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł; 

 

12) Przedszkole nr 18 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 950,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  

§ 4010 Wynagrodzenia   osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 950,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250,00 zł; 

 

13) Przedszkole nr 22 

a) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.300,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 3.700,00 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.100,00 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

3.500,00 zł. 
  Zadanie pn. „Zakup i montaż monitoringu 

 w Przedszkolu nr 22, 
 

o kwotę 
 

3.500,00 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-)   
 


